ULTRAMAT 6
概述
1
ULTRAMAT 6
单通道或双通道红外气体分析仪
2
2
3

ULTRAMAT 6E型气体分析仪安装在橱柜内的单通道19”
单元测量1个红外组分
7MB2121- 不能加订购代码-Z
-■■■■■ - ■AA■
样气和参比气的气体连接
外径6mm的管
外径1/4” 的管
0 0 A21
1 1 A20
测量组分[5] 可能的量程代码
CO 11 ~ 30 A
CO高敏感（带有光学过滤器） 12 ~ 30 B
CO（TÜV，参见22页附加版本） X
CO2 10 ~ 30 C
CH4 13 ~ 30 D
C2H2 15 ~ 30 E
C2H4 15 ~ 30 F
C2H6 14 ~ 30 G
C3H6 14 ~ 30 H
C3H8 13 ~ 30 J
C4H6 15 ~ 30 K
C4H10 14 ~ 30 L
C6H14 14 ~ 30 M
SO2（TÜV，参见22页附加版本） 13 ~ 30 N
NO（TÜV，参见22页附加版本） 14 ~ 30 P
NH3（干） 14 ~ 30 Q Q
H2O 17 ~ 20.22 R R
N2O 13 ~ 30 S
最小
测量量程
最大
测量量程
量程
代码
0 ~ 5 vpm 0 ~ 100 vpm 10 A
0 ~ 10 vpm 0 ~ 200 vpm 11 B
0 ~ 20 vpm 0 ~ 400 vpm 12 C
0 ~ 50 vpm 0 ~ 1 000 vpm 13 D
0 ~ 100 vpm 0 ~ 1 000 vpm 14 E
0 ~ 300 vpm 0 ~ 3 000 vpm 15 F
0 ~ 500 vpm 0 ~ 5 000 vpm 16 G
0 ~ 1 000 vpm 0 ~ 10 000 vpm 17 H
0 ~ 3 000 vpm 0 ~ 10 000 vpm 18 J
0 ~ 3 000 vpm 0 ~ 30 000 vpm 19 K
0 ~ 5 000 vpm 0 ~ 15 000 vpm 20 L
0 ~ 5 000 vpm 0 ~ 50 000 vpm 21 M
0 ~ 1 % 0 ~ 3 % 22 N
0 ~ 1 % 0 ~ 10 % 23 P
0 ~ 3 % 0 ~ 10 % 24 Q
0 ~ 3 % 0 ~ 30 % 25 R
0 ~ 5 % 0 ~ 15 % 26 S
0 ~ 5 % 0 ~ 50 % 27 T
0 ~ 10 % 0 ~ 30 % 28 U
0 ~ 10 % 0 ~ 100 % 29 V
0 ~ 30 % 0 ~ 100 % 30 W
内部气路[6] 样气室
（流动线路）
参比气室
（流量）
Viton软管 铝 非流动型
流动型
0 0 0 A20, A21
1 1
钛管 钽 非流动型
流动型
4 4 A20, A21
5
样气监测
Viton软管 铝 非流动型
流动型
2 2 2 A20, A21
3 3
承下一页

订购数据
其它订购数据
请在定购号后加“–Z”并写明订购代码
订购代码
从RS 485到RS 232的接口转接卡 A11
流动型参比气室（带6mm限流器）（ULTRAMAT通道）[1] A20
流动型参比气室（带1/4〞限流器）（ULTRAMAT通道）[1] A21
滑轨（双轨） A31
成套梅花内六角工具 A32
TAG标签（标明用户规格指标） B03
样气气路中的Kalrez垫圈 B04
用户验收（仪器交货前）[2] Y01
O2清洗（洁净的气体管道） Y02
漂移记录[3] Y03
当应用测量量程与分析仪标准量程不同时，应用量程在标牌上标注 [4] Y11
特殊设置（仅仅与实际应用相关，如：标准量程以外的扩展量程） Y12
扩展的特殊设置（仅与实际应用相关，如：交叉干扰的确定，补充
的标定曲线）
Y13
符合17. BlmSch标准的TÜV机型 Y17
固件升级器件
RS485/以太网转接器 C79451-A3364-D61
RS 485/RS 232接口转接卡 C79451-Z1589-U1
自动标定板带八个二进制输入/输出 C79451-Z1589-U1
自动标定板带八个二进制输入/输出和PROFIBUS-PA接口 A5E00057307
自动标定板带八个二进制输入/输出和PROFIBUS-DP接口 A5E00057312
脚注见第21页
ULTRAMAT 6
19″机架式
16
订购数据（ULTRAMAT 6E-2P，双通道，2个组分）
订购数据 订购号
ULTRAMAT 6E-2P型气体分析仪
安装在橱柜内的双通道19”单元，测量2个红外组分
7MB2123- 不能加订购代码-Z
- ■■■■■ -■■■■
样气和参比气的气体连接
外径6mm的管
外径1/4” 的管
0 0 A21, A41, A24, A25
1 1 A20, A40, A22, A23
测量组分[5] 可能的量程代码
CO 11 ~ 30 A
CO高敏感（带有光学过滤器） 12 ~ 30 B
CO（TÜV，参见22页附加版本） X
CO2 10 ~ 30 C
CH4 13 ~ 30 D
C2H2 15 ~ 30 E
C2H4 15 ~ 30 F
C2H6 14 ~ 30 G
C3H6 14 ~ 30 H
C3H8 13 ~ 30 J
C4H6 15 ~ 30 K
C4H10 14 ~ 30 L
C6H14 14 ~ 30 M
SO2（TÜV，参见22页附加版本） 13 ~ 30 N
NO（TÜV，参见22页附加版本） 14 ~ 30 P
NH3（干） 14 ~ 30 Q Q
H2O 17 ~ 20.22 R R
N2O 13 ~ 30 S
最小
测量量程
最大
测量量程
量程
代码
0 ~ 5 vpm 0 ~ 100 vpm 10 A
0 ~ 10 vpm 0 ~ 200 vpm 11 B
0 ~ 20 vpm 0 ~ 400 vpm 12 C
0 ~ 50 vpm 0 ~ 1 000 vpm 13 D
0 ~ 100 vpm 0 ~ 1 000 vpm 14 E
0 ~ 300 vpm 0 ~ 3 000 vpm 15 F
0 ~ 500 vpm 0 ~ 5 000 vpm 16 G
0 ~ 1 000 vpm 0 ~ 10 000 vpm 17 H
0 ~ 3 000 vpm 0 ~ 10 000 vpm 18 J
0 ~ 3 000 vpm 0 ~ 30 000 vpm 19 K
0 ~ 5 000 vpm 0 ~ 15 000 vpm 20 L
0 ~ 5 000 vpm 0 ~ 50 000 vpm 21 M
0 ~ 1 % 0 ~ 3 % 22 N
0 ~ 1 % 0 ~ 10 % 23 P
0 ~ 3 % 0 ~ 10 % 24 Q
0 ~ 3 % 0 ~ 30 % 25 R
0 ~ 5 % 0 ~ 15 % 26 S
0 ~ 5 % 0 ~ 50 % 27 T
0 ~ 10 % 0 ~ 30 % 28 U
0 ~ 10 % 0 ~ 100 % 29 V
0 ~ 30 % 0 ~ 100 % 30 W
内部气路[6] 样气室
（流动线路）
参比气室
（流量）
Viton软管 铝 非流动型
流动型
0 0 0 A20, A21, A40, A41
1 1
钛管 钽 非流动型
流动型
4 4 A20, A21, A40, A41
5
样气监测
Viton软管 铝 非流动型
流动型
2 2 2 A20, A21, A40, A41
3 3
承下一页
ULTRAMAT 6
19″机架式
17
订购数据（ULTRAMAT 6E-2P，双通道，2个组分）
订购数据 订购号
ULTRAMAT 6E-2P型气体分析仪
安装在橱柜内的双通道19”单元，测量2个红外组分
7MB2123- 不能加订购代码-Z
- ■■■■■ -■■■■
附加电气元件
无自动标定板
带有自动标定板
0
• 通道 1的 8个附加的二进制输入和输出 1
• 通道 2的 8个附加的二进制输入和输出 2
• 通道 1和通道 2的 8个附加的二进制输入和输出 3
• 用于汽车工业的串行接口（AK） 5
• 通道 1和通道 2的 8位二进制输入/输出和 PROFIBUS-PA
接口
6
• 通道 1和通道 2的 8位二进制输入/输出和 PROFIBUS-DP
接口
7
电源
100 V ~ 120 V AC,，48 ~ 63 Hz 0
200 V ~ 240 V AC,，48 ~ 63 Hz 1
通道1
测量组分[5]
可能的
量程代码
CO 11 ~ 30 A
CO高敏感（带有光学过滤器） 12 ~ 30 B
CO（TÜV，参见22页附加版本） X
CO2 10 ~ 30 C
CH4 13 ~ 30 D
C2H2 15 ~ 30 E
C2H4 15 ~ 30 F
C2H6 14 ~ 30 G
C3H6 14 ~ 30 H
C3H8 13 ~ 30 J
C4H6 15 ~ 30 K
C4H10 14 ~ 30 L
C6H14 14 ~ 30 M
SO2（TÜV，参见22页附加版本） 13 ~ 30 N
NO（TÜV，参见22页附加版本） 14 ~ 30 P
NH3（干） 14 ~ 30 Q Q
H2O 17 ~ 20.22 R R
N2O 13 ~ 30 S
最小
测量量程
最大
测量量程
量程
代码
0 ~ 5 vpm 0 ~ 100 vpm 10 A
0 ~ 10 vpm 0 ~ 200 vpm 11 B
0 ~ 20 vpm 0 ~ 400 vpm 12 C
0 ~ 50 vpm 0 ~ 1 000 vpm 13 D
0 ~ 100 vpm 0 ~ 1 000 vpm 14 E
0 ~ 300 vpm 0 ~ 3 000 vpm 15 F
0 ~ 500 vpm 0 ~ 5 000 vpm 16 G
0 ~ 1 000 vpm 0 ~ 10 000 vpm 17 H
0 ~ 3 000 vpm 0 ~ 10 000 vpm 18 J
0 ~ 3 000 vpm 0 ~ 30 000 vpm 19 K
0 ~ 5 000 vpm 0 ~ 15 000 vpm 20 L
0 ~ 5 000 vpm 0 ~ 50 000 vpm 21 M
0 ~ 1 % 0 ~ 3 % 22 N
0 ~ 1 % 0 ~ 10 % 23 P
0 ~ 3 % 0 ~ 10 % 24 Q
0 ~ 3 % 0 ~ 30 % 25 R
0 ~ 5 % 0 ~ 15 % 26 S
0 ~ 5 % 0 ~ 50 % 27 T
0 ~ 10 % 0 ~ 30 % 28 U
0 ~ 10 % 0 ~ 100 % 29 V
0 ~ 30 % 0 ~ 100 % 30 W
承下一页
ULTRAMAT 6
19″机架式

订购数据
其它订购数据
请在定购号后加“–Z”并写明订购代码
订购代码
从RS 485到RS 232的接口转接卡 A11
流动型参比气室，带限流，6mm（通道1）[1] A20
流动型参比气室，带限流，1/4〞（通道1）[1] A21
与测量气室相连的6mm钛管，配密封管套 A22
与参比气室相连的6mm钛管，配密封管套 A23
与测量气室相连的1/4〞钛管，配密封管套 A24
与参比气室相连的1/4〞钛管，配密封管套 A25
滑轨（双轨） A31
成套梅花内六角工具 A32
流动型参比气室，带限流，6mm（通道2）[1] A40
流动型参比气室，带限流，1/4〞（通道2）[1] A41
TAG标签（标明用户规格指标） B03
样气气路中的Kalrez垫圈（通道1） B04
样气气路中的Kalrez垫圈（通道2） B05
用户验收（仪器交货前）[2] Y01
O2清洗（洁净的气体管道，通道1和通道2） Y02
漂移记录[3] Y03
当应用量程与标准量程不同时，应用量程在标牌上标注 [4] Y11
特殊设置（仅与实际应用相关，如：标准量程以外的扩展
量程）
Y12
扩展的特殊设置（仅与实际应用相关，如：交叉干扰的确
定，补充的标定曲线）
Y13
符合17. BlmSch标准的TÜV机型 Y17
固件升级器件 订购号
RS485/以太网接口卡 C79451-A3364-D61
RS 485/RS 232接口接口卡 C79451-Z1589-U1
自动标定板带八个二进制输入/输出 C79451-Z1589-U1
自动标定板带八个二进制输入/输出和PROFIBUS-PA A5E00057310
自动标定板带八个二进制输入/输出和PROFIBUS-DP A5E00057314
脚注见第21页
ULTRAMAT 6
19″机架式
19
订购数据（ULTRAMAT 6E-2R/3K，
单通道或双通道，2~3个组分）
订购数据 订购号
ULTRAMAT 6E-2R/3K型气体分析仪
安装在橱柜内的单通道或双通道19”单元，测量2-3个红外组分
7MB2124- 不能加订购代码-Z
- ■■■■■ -■■■■
样气和参比气的气体连接
外径6mm的管
外径1/4” 的管
0 0 A21. A41. A24, A25
1 1 A20, A40, A22, A23
测量
组分［5］
最小
测量量程
最大
测量量程
CO 0 ~ 100 ppm 0 ~ 1 000 ppm A A
NO 0 ~ 100 ppm 0 ~ 1 000 ppm
CO 0 ~ 300 ppm 0 ~ 3 000 ppm A B
NO 0 ~ 300 ppm 0 ~ 3 000 ppm
CO 0 ~ 1 000 ppm 0 ~ 10 000 ppm A C
NO 0 ~ 1 000 ppm 0 ~ 10 000 ppm
for CO/NO-TÜV versions see page 22
CO2 0 ~ 100 ppm 0 ~ 1 000 ppm B A
CO 0 ~ 100 ppm 0 ~ 1 000 ppm
CO2 0 ~ 300 ppm 0 ~ 3 000 ppm B B
CO 0 ~ 300 ppm 0 ~ 3 000 ppm
CO2 0 ~ 1 000 ppm 0 ~ 10 000 ppm B C
CO 0 ~ 1 000 ppm 0 ~ 10 000 ppm
CO2 0 ~ 3 000 ppm 0 ~ 30 000 ppm B D
CO 0 ~ 3 000 ppm 0 ~ 30 000 ppm
CO2 0 ~ 1% 0 ~ 10% B E
CO 0 ~ 1% 0 ~ 10%
CO2 0 ~ 3% 0 ~ 30% B F
CO 0 ~ 3% 0 ~ 30%
CO2 0 ~ 10% 0 ~ 100% B G
CO 0 ~ 10% 0 ~ 100%
CO2 0 ~ 10% 0 ~ 100% C G
CH4 0 ~ 10% 0 ~ 100%
CO2 0 ~ 100 ppm 0 ~ 1 000 ppm D A
NO 0 ~ 100 ppm 0 ~ 1 000 ppm
CO2 0 ~ 300 ppm 0 ~ 3 000 ppm D B
NO 0 ~ 300 ppm 0 ~ 3 000 ppm
内部气路[6] 样气室
（流动线路）
参比室
（流量）
Viton软管 铝 非流动型
流动型
0 0 0 A20, A21, A40, A41
1 1
钛管 钽 非流动型
流动型
4 4 A20, A21, A40, A41
5
样气监测
Viton软管 铝 非流动型
流动型
2 2 2 A20, A21, A40, A41
3 3
附加电气元件（自动标定板）
无自动标定板
带自动标定板
0
• 通道 1的 8个附加的二进制输入和输出 1
• 通道 1和通道 2的 8个附加的二进制输入和输出 2 2
• 用于汽车工业的串行接口（AK），通道 1 3
• 用于汽车工业的串行接口（AK），通道 1和通道 2 4 4
• 通道 1的 8位二进制输入/输出和 PROFIBUS-PA接口 5
• 通道 1和通道 2的 8位二进制输入/输出和 PROFIBUS-PA接口 6 6
• 通道 1的 8位二进制输入/输出和 PROFIBUS-DP接口 7
• 通道 1和通道 2的 8位二进制输入/输出和 PROFIBUS-DP接口 8 8
电源
100 V ~ 120 V AC, 48 ~ 63 Hz 0

ULTRAMAT 6E-2R/3K型气体分析仪
安装在橱柜内的单通道或双通道19”单元，测量2-3个红外组分
7MB2124- 不能加订购代码-Z
- ■■■■■ -■■■■
通道2
测量组分[5]
可能的
量程代码
无通道2 W W
CO 11 ~ 30 A
CO高敏感（带有光学过滤器） 12 ~ 30 B
CO（TÜV，参见22页附加版本） X
CO2 10 ~ 30 C
CH4 13 ~ 30 D
C2H2 15 ~ 30 E
C2H4 15 ~ 30 F
C2H6 14 ~ 30 G
C3H6 14 ~ 30 H
C3H8 13 ~ 30 J
C4H6 15 ~ 30 K
C4H10 14 ~ 30 L
C6H14 14 ~ 30 M
SO2（TÜV，参见22页附加版本） 13 ~ 30 N
NO（TÜV，参见22页附加版本） 14 ~ 30 P
NH3（干） 14 ~ 30 Q Q
H2O 17 ~ 20.22 R R
N2O 13 ~ 30 S
最小
测量量程
最大
测量量程
量程
代码
无通道2 X
0 ~ 5 vpm 0 ~ 100 vpm 10 A
0 ~ 10 vpm 0 ~ 200 vpm 11 B
0 ~ 20 vpm 0 ~ 400 vpm 12 C
0 ~ 50 vpm 0 ~ 1 000 vpm 13 D
0 ~ 100 vpm 0 ~ 1 000 vpm 14 E
0 ~ 300 vpm 0 ~ 3 000 vpm 15 F
0 ~ 500 vpm 0 ~ 5 000 vpm 16 G
0 ~ 1 000 vpm 0 ~ 10 000 vpm 17 H
0 ~ 3 000 vpm 0 ~ 10 000 vpm 18 J
0 ~ 3 000 vpm 0 ~ 30 000 vpm 19 K
0 ~ 5 000 vpm 0 ~ 15 000 vpm 20 L
0 ~ 5 000 vpm 0 ~ 50 000 vpm 21 M
0 ~ 1 % 0 ~ 3 % 22 N
0 ~ 1 % 0 ~ 10 % 23 P
0 ~ 3 % 0 ~ 10 % 24 Q
0 ~ 3 % 0 ~ 30 % 25 R
0 ~ 5 % 0 ~ 15 % 26 S
0 ~ 5 % 0 ~ 50 % 27 T
0 ~ 10 % 0 ~ 30 % 28 U
0 ~ 10 % 0 ~ 100 % 29 V
0 ~ 30 % 0 ~ 100 % 30 W
操作软件和文件
德语 0
英语 1
法语 2
西班牙语 3
意大利语 4
ULTRAMAT 6
19″机架式
21
订购数据（ULTRAMAT 6E-2R/3K，
单通道或双通道，2~3个组分）
订购数据
其它订购数据
请在定购号后加“–Z”并写明订购代码
订购代码
从RS 485到RS 232的接口转接卡 A11
流动型参比气室，带限流，6mm（通道1）[1] A20
流动型参比气室，带限流，1/4〞（通道1）[1] A21
与测量气室相连的6mm钛管，配密封管套 A22
与参比气室相连的6mm钛管，配密封管套 A23
与测量气室相连的1/4〞钛管，配密封管套 A24
与参比气室相连的1/4〞钛管，配密封管套 A25
滑轨（双轨） A31
成套梅花内六角工具 A32
流动型参比气室，带限流，6mm（通道2）[1] A40
流动型参比气室，带限流，1/4〞（通道2）[1] A41
TAG标签（标明用户规格指标） B03
样气气路中的Kalrez垫圈（通道1） B04
样气气路中的Kalrez垫圈（通道2） B05
用户验收（仪器交货前）[2] Y01
O2清洗（洁净的气体管道，通道1和通道2） Y02
漂移记录[3] Y03
当应用量程与标准量程不同时，应用量程在标牌上标注 [4] Y11
特殊设置（仅与实际应用相关，如：标准量程以外的扩展量程） Y12
扩展的特殊设置（仅与实际应用相关，如：交叉干扰的确定，
补充的标定曲线）
Y13
符合17. BlmSch标准的TÜV机型 Y17
新配置 订购号
RS 485/RS 232接口接口卡 C79451-Z1589-U1
自动标定板带八个二进制输入/输出 A5E00077805
自动标定板带八个二进制输入/输出和PROFIBUS-PA A5E00057310
自动标定板带八个二进制输入/输出和PROFIBUS-DP A5E00057314
脚注：
[1] 不能与非流动型参比侧连用
[2] 工厂验收：用户在工厂时当面进行，时间为1/2天。验收时进行以下工作：将分析仪与订单相比较，线性检查（零点、
中间点和满量程点）、用标气进行重复性检查（记录XT记录仪上的上述每一种状况，并记录结果）
[3] 漂移记录：XT记录随同分析仪一起发出：记录16小时连续操作的零点漂移和6小时连续操作的灵敏度漂移（最大测量量
程）
[4] 标准设置：最小可能测量量程
最大可能量程的25%      以%或
最大可能量程的50%      ppm
最大量程                (vpm)
[5] 更多测量组分时需定制
[6] 其它材质可定制
注：在通常情况下，单位ppm(vpm)与单位mg/m3的转换关系（在标准状态：20℃，1013 hPa）：
SO2： 0.38ppm≈1 mg/m3
NO： 0.80ppm≈1 mg/m3
CO： 0.86ppm≈1 mg/m3
ULTRAMAT 6
19″机架式
22
订购数据（通过 TÜV认证的机型）
单组分
组分 CO(TÜV) SO2(TÜV) NO(TÜV)
量程
代码
最小量程，从0- 最大量程，从0- 最小量程，从0- 最大量程，从0- 最小量程，从0- 最大量程，从0-
C
D
E
F
G
H
K
P
R
V
50 mg/m3
300 mg/m3
500 mg/m3
1000 mg/m3
3000 mg/m3
10 g/m3
30 g/m3

ULTRAMAT 6F 气体分析仪
用于现场安装，单组分
7MB2111- 不能加订购代码-Z
- ■■■■■ -■■A■
气体连接
金属螺旋连接管，外径：6mm
金属螺旋连接管，外径：1/4”
0 0 A29
1 1 A28
测量组分［5］ 可能的量程代码
CO 11 ~ 30 A
CO高敏感度（带有光学过滤器） 12 ~ 30 B
CO（TÜV参见34页附加版本） X
CO2 10 ~ 30 C
CH4 13 ~ 30 D
C2H2 15 ~ 30 E
C2H4 15 ~ 30 F
C2H6 14 ~ 30 G
C3H6 14 ~ 30 H
C3H8 13 ~ 30 J
C4H6 15 ~ 30 K
C4H10 14 ~ 30 L
C6H14 14 ~ 30 M
SO2（TÜV,参见34页附加版本） 13 ~ 30 N
NO（TÜV,参见34页附加版本） 14 ~ 30 P
NH3(干) 14 ~ 30 Q Q
H2O 17 ~ 20, 22
(17 ~ 24, 26 加热型)
R R
N2O 13 ~ 30 S
最小
测量量程
最大
测量量程
量程
代码
0 ~ 5 vpm 0 ~ 100 vpm 10 A
0 ~ 10 vpm 0 ~ 200 vpm 11 B
0 ~ 20 vpm 0 ~ 400 vpm 12 C
0 ~ 50 vpm 0 ~ 1 000 vpm 13 D
0 ~ 100 vpm 0 ~ 1 000 vpm 14 E
0 ~ 300 vpm 0 ~ 3 000 vpm 15 F
0 ~ 500 vpm 0 ~ 5 000 vpm 16 G
0 ~ 1 000 vpm 0 ~ 10 000 vpm 17 H
0 ~ 3 000 vpm 0 ~ 10 000 vpm 18 J
0 ~ 3 000 vpm 0 ~ 30 000 vpm 19 K
0 ~ 5 000 vpm 0 ~ 15 000 vpm 20 L
0 ~ 5 000 vpm 0 ~ 50 000 vpm 21 M
0 ~ 1% 0 ~ 3% 22 N
0 ~ 1% 0 ~ 10% 23 P
0 ~ 3% 0 ~ 10% 24 Q
0 ~ 3% 0 ~ 30% 25 R
0 ~ 5% 0 ~ 15% 26 S
0 ~ 5% 0 ~ 50% 27 T
0 ~ 10% 0 ~ 30% 28 U
0 ~ 10% 0 ~ 100% 29 V
0 ~ 30% 0 ~ 100% 30 W
内部气路[6] 样气室
（流动线路）
参比室
（流量）
Vi~n软管 铝 非流动型
流动型
0 0 0 0 A28, A29
1 1 1
钛管 钽 非流动型
流动型
2 2 A28, A29
3
承下一页
ULTRAMAT 6
现场式
30

ULTRAMAT 6F-2R气体分析仪
用于现场安装，单通道，2个组分
7MB2112- 不能加订购代码-Z
- ■■■■■ -■■A■
气体连接
金属螺旋连接管，外径：6mm
金属螺旋连接管，外径：1/4”
0 0 A29
1 1 A28
测量
组分［5］
最小
测量量程
最大
测量量程
CO 0 ~ 100 ppm 0 ~ 1 000 ppm A A
NO 0 ~ 100 ppm 0 ~ 1 000 ppm
CO 0 ~ 300 ppm 0 ~ 3 000 ppm A B
NO 0 ~ 300 ppm 0 ~ 3 000 ppm
CO 0 ~ 1 000 ppm 0 ~ 10 000 ppm A C
NO 0 ~ 1 000 ppm 0 ~ 10 000 ppm
for CO/NO-TÜV versions see page 34
CO2 0 ~ 100 ppm 0 ~ 1 000 ppm B A
CO 0 ~ 100 ppm 0 ~ 1 000 ppm
CO2 0 ~ 300 ppm 0 ~ 3 000 ppm B B
CO 0 ~ 300 ppm 0 ~ 3 000 ppm
CO2 0 ~ 1 000 ppm 0 ~ 10 000 ppm B C
CO 0 ~ 1 000 ppm 0 ~ 10 000 ppm
CO2 0 ~ 3 000 ppm 0 ~ 30 000 ppm B D
CO 0 ~ 3 000 ppm 0 ~ 30 000 ppm
CO2 0 ~ 1% 0 ~ 10% B E
CO 0 ~ 1% 0 ~ 10%
CO2 0 ~ 3% 0 ~ 30% B F
CO 0 ~ 3% 0 ~ 30%
CO2 0 ~ 10% 0 ~ 100% B G
CO 0 ~ 10% 0 ~ 100%
CO2 0 ~ 10% 0 ~ 100% C G
CH4 0 ~ 10% 0 ~ 100%
CO2 0 ~ 100 ppm 0 ~ 1 000 ppm D A
NO 0 ~ 100 ppm 0 ~ 1 000 ppm
CO2 0 ~ 300 ppm 0 ~ 3 000 ppm D B
NO 0 ~ 300 ppm 0 ~ 3 000 ppm
内部气路[6] 样气室
（流动线路）
参比室
（流量）
Vi~n软管 铝 非流动型
流动型
0 0 0 A28, A29
1 1
钛管 钽 非流动型
流动型
2 2 A28, A29
3
附加电气元件
无 0
带有8个附加的二进制输入和输出的自动标定板 1
带有8位二进制输入/输出和PROFIBUS-PA接口的自动标定板 6 6
带有8位二进制输入/输出和PROFIBUS-DP接口的自动标定板 7 7
连接到PROFIBUS-PA Exi的自动标定板 8 8
电源
100 V ~ 120 V AC, 48 ~ 63 Hz 0 0
200 V ~ 240 V AC, 48 ~ 63 Hz 1 1
100 V ~ 120 V AC, 48 ~ 63 Hz, ATEX 100, Ex zone 1[6]
（操作方式：渗漏补偿）
2 2 2
200 V ~ 240 V AC, 48 ~ 63 Hz, ATEX 100, Ex zone 1[6]
（操作方式：渗漏补偿）
3 3 3
100 V ~ 120 V AC, 48 ~ 63 Hz, ATEX 100, Ex zone 1[6]
（操作方式：连续吹扫）
6 6 6
200 V ~ 240 V AC, 48 ~ 63 Hz, ATEX 100, Ex zone 1[6]

订购数据
其它订购数据
请在定购号后加“–Z”并写明订购代码
订购代码
从RS 485到RS 232的接口转接卡 A11
流动型参比气室，带限流，6mm（通道1）[1] A28
流动型参比气室，带限流，1/4〞（通道1）[1] A29
成套梅花内六角工具 A32
TAG标签（标明用户规格指标） B03
样气气路中的Kalrez垫圈 B04
证书：ATEX 100；II 3G EEx nR；限制呼吸型(Ex zone 2)
(仅适用于气体组分<LEL)
E11
证书：ATEX 100; II 2/3G EEx nPR；(Ex zone 2)[6] E12
用户验收（仪器交货前）[2] Y01
O2气路清扫（特别洁净的气路） Y02
漂移记录[3] Y03
当应用量程与标准量程不同时，应用量程用标牌示出[4] Y11
特殊设置（仅与实际应用相关，如：标准量程以外的扩展
量程）
Y12
扩展的特殊设置（仅与实际应用相关，如：交叉干扰的确
定，补充的标定曲线）
Y13
符合17. BlmSch标准的TÜV机型 Y17
防爆附加单元
Ex吹扫单元MiniPurge FM 7MB8000-1AA
Bartec Eexp control unit 230V 渗漏补偿 7MB8000-2BA
Bartec Eexp control unit 115V 渗漏补偿 7MB8000-2BB
Bartec Eexp control unit 230V 持续吹扫 7MB8000-2CA
Bartec Eexp control unit 115V 持续吹扫 7MB8000-2CB
Bartec Eexp control unit (for units with order code E12) 7MB8000-1BA
防爆隔离放大器 7MB8000-3AA
防爆隔离继电器（8个触点） 7MB8000-4AA
用于腐蚀性气体的差压开关 7MB8000-5AA
用于非腐蚀性气体的差压开关 7MB8000-5AB
不锈钢火焰捕获器 7MB8000-6AA
Hastelloy合金火焰捕获器 7MB8000-6AB
固件升级器件
RS485/以太网转接网
RS 485/RS 232接口转接卡
C79451-A3364-D61